Tschabrurn

HOLZ & BAUSTOFFE

DEKORSPAN

LAGERPROGRAMM

Dekorspanplatten
Schichtstoffplatten
& Kanten

Stand: Mai 2022
Anderungen und Irrtimer vorbehalten.




Allgemeine Verkaufs- und Lieferbedingungen:
Bitte entnehmen Sie diese unserer Website:

tschabrun.at oder hopferwieser.com
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K4447 HO Eiche Antique Expressive
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LAGERPROGRAMM EGGER

MaRangaben in mm

W H3404 5738
M 13408 5738
| H3470ST22
W 3734510
H3840 ST9
H3991 ST10
M r7aso
B 115787
F416 ST10
F417 ST10
B 500120

. F509 ST2

Bergldrche braun

Berglirche thermobraun

Astfichte natur

Dijon Nussbaum natur
Mandal Ahorn natur
Country Buche natur
Beton hell

Ceramic Anthrazit
Textil beige

Textil grau

Inox Metallic

Aluminium

PERFECT SENSE MDF LACKPLATTE MATT - einseitig mit Schutzfolie, Riickseite ST9

W1000 PM
. U727 PM
. U999 PM

. U961 PM
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Premiumweiss
Steingrau
Schwarz

Graphitschwarz
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Weitere Dekore bzw. Ausfihrungen auf Anfrage bzw. It. Lieferverzeichnis des jeweiligen Herstellers
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LAGERPROGRAMM KAINDL

MaRangaben in mm

1101 PE

1101 BS

1101 SM

9093 G/G SM

1570 BS

1570 UM

1570 GL100

1570 MG/MG

17005 BS
27018 BS
27018 DP
2112 PE
. 2162 PE
. 2166 PE
. 2166 DP
. 2171 PE
. 2190 PE
. 2190 AT
2191 PE
2507 BS
2514 PE
2541 PE
25519 BS
. 25726 NM
. 25727 NM
. 25735 NM
26577 BS
27049 UM

. 27166 BS

® Lagerware Tschabrun

Weiss

Weiss

Weiss

Grundierfolie

Diamantweiss

Diamantweiss

Diamantweiss

Diamantweiss (Trager MDF)

Polarweiss
Kristallweiss
Kristallweiss
Hellgrau
Graphitgrau

Basalt

Basalt

Achatgrau
Schwarz RAL 9004
Schwarz RAL 9004
Grau RAL 7035
Magnolia
Elfenbein

Jasmin

Lime Grass
Cameroon Brown
Acai

Black Green

Kiesel

Kaschmir

Taupe

= Lagerware Tschabrun - Hopferwieser
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Weitere Dekore bzw. Ausfiihrungen auf Anfrage bzw. It. Lieferverzeichnis des jeweiligen Herstellers

SCHICHTSTOFF

22 1 25|28 30 38

ABS - KANTEN
0 | o o o
S |~ N N
x | x| x| x
m | m 0 om
N NN m
L] EE EE
n
L] L] [ ]

33x0,8
42x2,0
28x0,8

<



LAGERPROGRAMM KAINDL LAGERPROGRAMM KAINDL
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LAGERPROGRAMM FUNDERMAX

MaRangaben in mm

. 0080 FH
0085 FH
0085 MT
0085 SG
0112 FH
0112 MT
0606 FH
0733 FH
0851 FH
0851 SG
0074 FH

. 0077 FH
0741 FH
0742 FH

. 0125 NA
0175 NA

.|
“1 0291 NA
0412 NA

JI‘ 0920 sU

! 0921 sU

. 0528 GA

. 0794 GA
0085 FH
0085 FH

0085 MT

Schwarz
Weiss

Weiss

Weiss
Topweiss
Topweiss
Arktisweiss
Sanitdrweiss
Winterweiss
Winterweiss
Pastellgrau
Graphitgrau
Birkengrau
Kieselgrau
Eiche natur
Astfichte
Korpusbuche
Donau Ahorn
Silberfichte Natur
Silberfichte Braun
Saloon

Patina Bronze

Weiss Superfront 0,5 mm
Weiss Superfront 1,0 mm

Weiss Superfront 0,5 mm
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Weitere Dekore bzw. Ausfihrungen auf Anfrage bzw. It. Lieferverzeichnis des jeweiligen Herstellers
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® |agerware Tschabrun
= Lagerware Tschabrun - Hopferwieser

33x0,8
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MaBangaben in mm

W10140 MP

W10140 HG

W10410 SD

W10140 RH/SM

U12204 RH/SM

U12188 MP

U12231 MP

F35/005 VV

R20027 RU

F70015 MP

| ALU1 HG

U11027 XT

U11027 XG

U11509 XT

U11509 XG

. U12290 XT
. U12290 XG
. U11102 XT

. U11102 XG

U12188 XT

U12168 XT

U12168 XG

MaRangaben in mm

- K003 PW

® Lagerware Tschabrun
= Lagerware Tschabrun - Hopferwieser

LAGERPROGRAMM PFLEIDERER

Frontweiss

Frontweiss

Weiss deckend

Frontweiss rutschhemmend

Manhattan rutschhemmend

Lichtgrau
Schiefergrau
Kirsche Blumig
Pale Lancelot Oak

Grau Metallic

Edelstahlfarbig (Echtmetall)

PRIMEBOARD XT (Xtreme Matt), PRIMEBOARD XG (Xtreme Hochglanz)

Icy White
Icy White
Magnolia

Magnolia

Anthrazit

Anthrazit

Kreide
Kreide
Lichtgrau
Kaschmirgrau

Kaschmirgrau

LAGERPROGRAMM KRONOSPAN

DEKORSPANPLATTEN

Gold Craft Oak

Weitere Dekore bzw. Ausfihrungen auf Anfrage bzw. It. Lieferverzeichnis des jeweiligen Herstellers

DEKORSPANPLATTEN

SCHICHTSTOFF

19 122 125 28 30 38

SCHICHTSTOFF

22 25|28 30 38

ABS - KANTEN

23x0,8
23x1,0
23x2,0
33x2,0

23x1,3

23x1,3

23x1,3

23x1,3

23x1,3

23x1,3

ABS - KANTEN

23x0,8
23x1,0
23x2,0
33x2,0

33x0,8
42x2,0
28x0,8

33x1.,0
42x2,0
28x0,8

—
—



KAINDL - OPTIMATT
Referenzbild - 2166 OM Basalt
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KAINDL
Referenzbild - K5574 IR Eiche Evoke Sunset



IHRE ANSPRECHPARTNER

BEI TSCHABRUN

STANDORT: RANKWEIL

Wolfgang Bachmann
Fachberater Innendienst

+43 5522 202 574
w.bachmann@tschabrun.at

Marcel Schuster
Fachberater Innendienst

+43 5522202 212
m.schuster@tschabrun.at

Hannes Martin
Fachberater Innendienst

+43 5522 202 248
h.martin@tschabrun.at

STANDORT: INNSBRUCK

Klaus Mair
Fachberater Innendienst

+43 512 24433 314
k.mair@tschabrun.at

Anna Gabriel
Fachberaterin Innendienst

+43 5522 202 253
a.gabriel@tschabrun.at

IHRE ANSPRECHPARTNER
BElI TSCHABRUN - HOPFERWIESER

Marc Kittinger
Fachberater Innendienst

+43 50 8985 205
m.kittinger@tschabrun.at

Albert Eberherr
Fachberater Innendienst

+43 50 8985 202
a.eberherr@tschabrun.at

Daniel Ziller
Fachberater Innendienst

+43 50 8985 211
d.ziller@tschabrun.at

Carina Siebenhofer
Fachberaterin Innendienst

+43 50 8985 207
c.siebenhofer@tschabrun.at

Julian Kirschenhofer
Fachberater Innendienst

+43 50 8985 200
j.kirschenhofer@tschabrun.at

Anna Kastinger
Fachberaterin Innendienst

+43 50 8985 212
a.kastinger@tschabrun.at

Jasmin Danninger
Fachberaterin Innendienst

+43 676 898 505 203
j.danninger@tschabrun.at



Hermann Tschabrun
Gesellschaft m.b.H.

Tschabrun -
Hopferwieser GmbH

BundesstraRe 102

A 6830 Rankweil

T +43 5522 202
rankweil@tschabrun.at

BremschistraRe 8a

A 6700 Bludenz-Biirs
T +43 5552 66141
bludenz@tschabrun.at

Haller Strae 201

A 6040 Innsbruck

T+43 512244330
innsbruck@tschabrun.at

www.tschabrun.at

Ehring 10

A 5112 Lamprechtshausen
T+43 5089850

F +43 50 8985 90
office@hopferwieser.com

www.hopferwieser.com



